
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 

 

Tenuto conto che lo scrivente Ispettorato del Lavoro, aderendo alla convenzione Consip per le pubbliche 

amministrazioni “Energia Elettrica 18” - Lotto 14, Puglia e Basilicata, ha stipulato il 31. 5. 2021, con la soc. AGSM 

AIM ENERGIA s.p.a. con sede legale in Verona, Lungadige Galtarossa, n. 8, il contratto per la fornitura di energia 

elettrica per 12 mesi a decorrere dal 1° luglio 2021, per la sede ITL di via Japigia n. 2; 

 

dato atto che il contratto è giunto a termine il 30 giugno 2022; 

 

richiamata la determinazione dirigenziale di questo ITL del 2 settembre u.s. n. 178, con la quale è stata impegnata la 

spesa per la fornitura di energia elettrica relativa al periodo di giugno 2022 e la chiusura del contratto, impegno 

registrato in Sicoge Enti, con decr d’imp n. 32/2022 sui fondi disponibili di cui al conto U.1.03.02.05.004 con 

destinazione “energia elettrica”; 

 

preso atto che, con comunicazione del 19 luglio u.s., prot. n. 13679, la citata società ha inoltrato richiesta di 

corrispettivo per la fornitura di energia elettrica per il mese di giugno 2022 e la chiusura del contratto di euro 

4.544,45, comprensivi d’i.v.a., con fattura del 15. 7. 2022, n. FE000120220001429944; 

 

dato atto, altresì, che la fornitura di energia elettrica alla sede dell’I.T.L. di Taranto è stata regolarmente erogata; 

 

ritenuto che, pertanto, sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato e la connessa 

necessità di liquidare e pagare, con specifica determinazione e successivo ordinativo, la succitata somma dovuta; 

 

visto il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Taranto per l’esercizio finanziario 2022 e, specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.03.02.05.004, con 

destinazione “energia elettrica”; 

 

visto il D.P.C.M. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale nonché 

dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 

DETERMINA 

 

a) di liquidare in favore della soc. AGSM AIM ENERGIA s.p.a, euro 3.724,96, sottratto d’i.v.a., quale corrispettivo 

per la fornitura di energia elettrica per il periodo di giugno 2022 e la chiusura del contratto come da fattura                       

n. FE000120220001429944; 

 

b) per l’effetto, di pagare alla citata società la somma sopra indicata, emettendo specifico ordinativo informatico 

locale nell’applicativo Sicoge Enti. 

 

 

Taranto, 6 settembre 2022 

Il Direttore dell’I.T.L. di Taranto 

Michele Campanelli 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

Determinazione del  6 settembre  2022, n. 180         

Oggetto: Fornitura energia elettrica - liquidazione e pagamento corrispettivo periodo giugno 2022 e chiusura contratto – 
 (fatt. n. FE000120220001429944) 


		2022-09-06T14:24:14+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2022-09-06T16:32:09+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013358.06-09-2022




